
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu nežádoucích oprav je u tohoto dílu požadován dodavatelem 

zpětný odběr starého kusu.  

 

Přirážka je účtována jako samostatná položka faktury, jejíž výše je 

stanovena platným ceníkem společnosti KNORR BREMSE (viz. níže). 

Každý prodávaný díl je dodán společně s vrácenkou obsahující 

informace o odběrateli, faktuře a výrobku, na který je záloha vystavena. 

Na základě toho dokladu Vám při vrácení starého kusu vystavíme 

opravný daňový doklad.  

Staré kusy, na které byla vystavena záloha, evidujeme 10 měsíců od data 

Vašeho nákupu. Na díly vrácené později Vám již nebudeme moci 

opravný daňový doklad vystavit. 
Vrácené díly nesmí být rozebrány nebo poškozeny násilnou manipulací. 

Prodejce si vyhrazuje právo posoudit splnění výše uvedených podmínek 

pro vystavení dobropisu.  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 
 

Přehled vratných dílů a jejich cen 

    
 

 

 

 
 

    
 

 
Kompresor 1-pístový 

 
 

 

4 800,00 Kč 
 

     
 

            

          
     

 
    

 
  

 

 
 

    
 

 
Kompresor 2-pístový 

 
 

 

4 800,00 Kč 
 

    
 

 
            

          
     

 
    

 
  

 

 
 

   
 

 
 

Brzdový třmen 
 

 

 

4 800,00 Kč 
 

   
 

 
 

            

  
 

  
 

  
 

        

 
 

   
 

 
 

EBS modul 
 

 

 

5 500,00 Kč 
 

   
 

 
 

            

            

          
   

    
   

 
 

   
 

  Vysoušeč vzduchu EAC 
 

 

 

5 500,00 Kč 
 

K020741N50                               

   
 

 
K020742N50                              

   
 

 
          

             
 

 

 
 

   
 

  Posilovač spojky elektronický  

 

5 500,00 Kč 
 

K015874N50                                

   
 

 
K015875N50                               

   
 

 

   
 

   
   

 
  



 

Brzdový válec  Bendix 
   

1 375,00 Kč 
 

K2B0514X50  atd.                    

   
 

 
KZ1285/1X50  atd. 

  
 

  
   

 
   

 

 

 

Řídící jednotka  5 500,00 Kč 

 


